
1 

DIRECTUM-25360-846305  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 19.09.2018 №  1969/10-01 
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 
услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению развитием 
отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов    
 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 
депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 
утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 
предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 
учреждениями городского округа Чехов», письма Управления развитием 
отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов от 
03.09.2018 № 545/02-03 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 
оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 
отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 
24.01.2018 № 0122/10-01 (с изменениями от 23.03.2018 № 0595/10-01, от 
07.06.2018 № 1282/10-01). 

 



2 

DIRECTUM-25360-846305  

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 
городского округа Чехов (Косино А.В.) обеспечить граждан бесплатной 
доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Организационному управлению Администрации городского округа 
Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-846305  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 19.09.2018 №  1969/10-01 
 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги, 
оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского 
округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 24.01.2018 № 0122/10-01                                      
(с изменениями от 23.03.2018 № 0595/10-01, от 07.06.2018 № 1282/10-01) 

(далее прейскурант) 
 

Внести в прейскурант следующие изменения: 
 

    1. Раздел «Автономное учреждение городского округа Чехов «Дворец 
спорта «Витязь» дополнить строками следующего содержания: 
« 

»; 
 
    1.1. В Подраздел «Гостиница «Олимпийская» внести следующие 
изменения: 
    1.1.1. строки 8-9 исключить; 
    1.1.2. Дополнить прейскурант строками следующего содержания; 
« 

57. Фитнес на льду 1 человек/ 
1 тренировка 250,0 

58. Фитнес на льду для детей до 16 лет 1 человек/ 
1 тренировка 150,0 

59. Фитнес на льду для организаций 1 организация/ 
1 тренировка 8 000,0 

60. Абонемент  на ночное катание   1 месяц 
(4 сеанса) 1 200,0 

41. 

Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт» для спортивных команд: 
- при двухместном размещении  
- при трехместном размещении 

 
 

 1 сутки 
 1 сутки 

 
 

2 700,0 
3 300,0 

42. 

Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт» для детских спортивных 
команд: 
- при двухместном размещении  
- при трехместном размещении 

 
 
 

 1 сутки 
 1 сутки 

 
 
 

2 400,0 
2 250,0 

43. 
Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт» для групп от пяти 
человек: 

 
 
 

 
 
 



4 

DIRECTUM-25360-846305  

». 
 

- при двухместном размещении  
- при трехместном размещении 

 1 сутки 
 1 сутки 

2 700,0 
3 300,0 

44. 

Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт» для инвалидов, ветеранов 
ВОВ, репрессированных, детей репрессированных, 
жителей блокадного Ленинграда, ветеранов 
боевых действий 

1 сутки 2 400,0 

45. Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Люкс для новобрачных» 1 сутки 5 500,0 

46. 
Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт» почасовая оплата от   
5 часов 

1 час 300,0 

47. 
Предоставление комнаты для переговоров 
(конференц-зал с оборудованием) для проведения 
конференций, детских праздников и т.д. 

1 час 1 000,0 

48. Посещение тренажерного зала 1 человек/1 час 200,0 
49. Размещение  вендингового аппарата аппарат/месяц 2 500,0 

50. Стирка белья спортивных команд 1 стирка/ 
30 комплектов 3 390,0 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1969/10-01
	№ 
	19.09.2018
	от
	№ 
	от
	1969/10-01
	19.09.2018

